
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cameri.  Responsabile Procedimento: Gallina Angela  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 
 
 
 
 
 

COMUNE DI CAMERI 
PROVINCIA DI  NOVARA 

_____________ 
 

DETERMINAZIONE  
AREA AMMINISTRATIVA 
N. 78 DEL 10/04/2024 

 
OGGETTO: 
Sostegno economico al progetto presentato dall'Associazione Stelle sulla Terra.- 
Impegno di spesa. 
 

L’anno duemilaventiquattro del mese di aprile del giorno dieci nel proprio ufficio, 

 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 
Premesso che con comunicazione della Giunta Comunale n. 76 in data 03/04/2024 si stabiliva di 
sostenere il progetto presentato dall’Associazione Stelle sulla Terra di Cameri, riguardante il 
progetto per la sistemazione del “giardino di possibilità”, con un importo di € 700,00. 
 
Dato atto che con il medesimo provvedimento si demandava al Responsabile dell’Area 
Amministrativa l’adozione di tutti gli atti inerenti e conseguenti, compreso l’assunzione di impegno. 
 
Atteso che il bilancio di previsione per l'anno 2024 è stato approvato con deliberazione del 
Consiglio Comunale n. 37 in data 20 dicembre 2023. 
 
Vista la disponibilità di bilancio. 
 
 
 

D E T E R M I N A 
 
 

di impegnare, per le motivazioni illustrate in premessa, all’Associazione Stelle sulla Terra, 
con sede legale in Cameri in Via Michelona, 4, un contributo pari ad € 700,00 quale 
sostegno economico al progetto per la sistemazione del “giardino di possibilità”; 

 
di imputare tale importo alla missione/programma/titolo/capitolo 09.08.1/1143-1 del bilancio 
per l’esercizio finanziario 2024 che presenta idonea disponibilità; 
 
di dare atto che la liquidazione della spesa sarà oggetto di provvedimento di liquidazione 
da adottarsi successivamente, previa presentazione di apposito rendiconto delle spese 
sostenute e relativa relazione illustrativa; 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cameri.  Responsabile Procedimento: Gallina Angela  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
di trasmettere copia del presente atto all’area economico/finanziaria, per il seguito di 
competenza. 

 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio 
Firmato Digitalmente 

ELISII dott.ssa Francesca 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


